
Page 1/11

ITALIA - SERVIZI DI TRATTAMENTO E SMALTIMENTO DI RIFIUTI URBANI E DOMESTICI 
NON PERICOLOSI - PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO TRIENNALE DEL 
SERVIZIO DI CONFERIMENTO, SELEZIONE, RECUPERO DEI RIFIUTI URBANI 
PROVENIENTI DALLA RACCOLTA DIFFERENZIATA DEL COMUNE DI ALTAMURA.

249/2023
Bando di gara o di concessione – regime ordinario

1. Committente

1.1 Committente
Nome ufficiale: Comune di Altamura
Forma giuridica del committente: Autorità locale
Attività dell'amministrazione aggiudicatrice: Servizi generali delle amministrazioni pubbliche

2. Procedura

2.1 Procedura
Titolo: Procedura aperta per l'affidamento triennale del servizio di conferimento, selezione, recupero 
dei rifiuti urbani provenienti dalla raccolta differenziata del Comune di Altamura.
Descrizione: L’appalto ha per oggetto il servizio di conferimento, selezione, recupero delle frazioni di 
rifiuto derivante da raccolta differenziata del Comune di Altamura.
Identificativo della procedura: 33f24087-9917-4b9a-9aca-66bbe50e53d4
Identificativo interno: 27ALT23
Tipo di procedura: Aperta

2.1.1 Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 90513000 Servizi di trattamento e smaltimento di rifiuti urbani e 
domestici non pericolosi

2.1.3 Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 2,221,500 EUR

2.1.4 Informazioni generali
La procedura o il lotto in questione, annullata/o o senza esito, sarà indetta/o nuovamente
Base giuridica:
Direttiva 2014/24/UE

2.1.6 Motivi di esclusione
Partecipazione a un'organizzazione criminale: Autodichiarazione. Riferimento: art. 94 comma 1 lett.a) 
D.Lgs.36/2023.
Corruzione: Autodichiarazione. Riferimento: art. 94 comma 1 lett.b) D.Lgs.36/2023.
Motivi di esclusione previsti esclusivamente dalla legislazione nazionale: Descritte nel disciplinare di 
gara.
Frode: Autodichiarazione. Riferimento: art. 94 comma 1 lett.d) D.Lgs.36/2023.
Reati terroristici o reati connessi alle attività terroristiche: Autodichiarazione. Riferimento: art. 94 
comma 1 lett.e) D.Lgs.36/2023.



Page 2/11

Riciclaggio di proventi di attività criminose o finanziamento del terrorismo: Autodichiarazione. 
Riferimento: art. 94 comma 1 lett.f) D.Lgs.36/2023.
Lavoro minorile e altre forme di tratta di esseri umani: Autodichiarazione. Riferimento: art. 94 comma 
1 lett.g) D.Lgs.36/2023.
Concordato preventivo con i creditori: Autodichiarazione. Riferimento: art. 94 comma 5 lett.d) D.Lgs.36
/2023.
Colpevole di false dichiarazioni, non è stato in grado di fornire i documenti richiesti e ha ottenuto 
informazioni riservate relative a tale procedura.: Autodichiarazione. Riferimento: art. 94 comma 1 lett.
e) ed f) D.Lgs.36/2023.
Pagamento di imposte: Autodichiarazione. Riferimento: art. 94 comma 6 D.Lgs.26/2023 e art. 95 
comma 2 D. Lgs. 36/2023.
Pagamento dei contributi di sicurezza sociale: Autodichiarazione. Riferimento: art. 94 comma 6 D.Lgs.
36/2023 e art. 95 comma 2 D. Lgs. 36/2023.
Violazione degli obblighi in materia di diritto del lavoro: Autodichiarazione. Riferimento: art. 95 comma 
1 lett. a) D. Lgs. 36/2023.
Conflitto di interessi legato alla partecipazione alla procedura di appalto: Autodichiarazione. 
Riferimento: art. 95 comma 1 lett. b) D. Lgs. 36/2023.
Partecipazione diretta o indiretta alla preparazione della procedura di appalto: Autodichiarazione. 
Riferimento: art. 95 comma 1 lett. c) D. Lgs. 36/2023.
Accordi con altri operatori economici intesi a falsare la concorrenza: Autodichiarazione. Riferimento: 
art. 95 comma 1 lett. d) D. Lgs. 36/2023.
Gravi illeciti professionali: Autodichiarazione. Riferimento art. 95 comma 1 lett e).
Situazione analoga al fallimento ai sensi della normativa nazionale: Autodichiarazione. Riferimento: 
art. 94 comma 5 lett.d) D.Lgs.36/2023. Liquidazione giudiziale o liquidazione coatta.
Violazione degli obblighi in materia di diritto sociale: Autodichiarazione. Riferimento: art. 95 comma 1 
lett. a) D. Lgs. 36/2023.
Violazione di obblighi in materia di diritto ambientale: Autodichiarazione. Riferimento: art. 95 comma 1 
lett. a) D. Lgs. 36/2023.

5. Lotto

5.1 Identificativo tecnico del lotto: LOT-0001
Titolo: Servizio di conferimento, selezione e recupero dei rifiuti provenienti dalla raccolta differenziata 
del Comune di Altamura - CER. 15.01.06 Imballaggi e materiali misti
Descrizione: Servizio di conferimento, selezione e recupero dei rifiuti provenienti dalla raccolta 
differenziata del Comune di Altamura - CER. 15.01.06 Imballaggi e materiali misti
Identificativo interno: CIGA03791D901

5.1.1 Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 90513000 Servizi di trattamento e smaltimento di rifiuti urbani e 
domestici non pericolosi
Quantità: 2,100 tonnellata

5.1.3 Durata stimata
Durata: 3 YEAR



Page 3/11

5.1.5 Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 756,000 EUR

5.1.6 Informazioni generali
Partecipazione riservata: La partecipazione non è riservata.
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto si addice anche alle piccole e medie imprese (PMI)

5.1.8 Criteri di accessibilità
Non sono compresi criteri di accessibilità per le persone con disabilità perché l'oggetto dell'appalto 
non è destinato all'uso da parte di persone fisiche

5.1.9 Criteri di selezione
Criterio:
Tipo: Abilitazione all'esercizio dell'attività professionale
Nome: Iscrizione nel Registro delle Imprese
Descrizione: Iscrizione nel Registro delle Imprese oppure nell’Albo delle Imprese artigiane per attività 
pertinenti con quelle oggetto della presente procedura di gara. Per l’operatore economico di altro 
Stato membro, non residente in Italia: iscrizione in uno dei registri professionali o commerciali degli 
altri Stati membri di cui all’allegato II.11 del D.lgs. 36/2023
Uso del criterio: Applicato
Criterio:
Tipo: Abilitazione all'esercizio dell'attività professionale
Nome: Possesso di Autorizzazione per il trattamento dei rifiuti urbani e per lo svolgimento delle 
operazioni di Recupero di cui D.Lgs 152/2006 smi
Criterio:
Tipo: Abilitazione all'esercizio dell'attività professionale
Nome: Possesso di accreditamento di piattaforma COREVE – COREPLA- CORIPET

5.1.10 Criteri di aggiudicazione
Criterio:
Tipo: Prezzo
Descrizione: Massimo ribasso percentuale da applicare al prezzo unitario posto a base di gara

5.1.11 Documenti di gara
Lingue in cui i documenti di gara sono ufficialmente disponibili: italiano
Indirizzo dei documenti di gara: https://www.comune.altamura.ba.it/redirect.php?url=http://85.
35.120.58:8080/anticorruzione/dettaglio_gara2.jsp?cig=A03791D901,

5.1.12 Condizioni di appalto
Modalità di presentazione:
Presentazione elettronica delle offerte: Obbligatoria
Indirizzo per la presentazione: http://www.empulia.it
Lingue in cui possono essere presentate le offerte o le domande di partecipazione: italiano
Catalogo elettronico: Non consentita
Varianti: Non consentita
Termine per il ricevimento delle offerte: 2024-01-29+01:00 12:00:00+01:00
Termine entro il quale l'offerta deve rimanere valida: 180 DAY

https://www.comune.altamura.ba.it/redirect.php?url=http://85.35.120.58:8080/anticorruzione/dettaglio_gara2.jsp?cig=A03791D901,
https://www.comune.altamura.ba.it/redirect.php?url=http://85.35.120.58:8080/anticorruzione/dettaglio_gara2.jsp?cig=A03791D901,
http://www.empulia.it


Page 4/11

Informazioni sull'apertura pubblica delle offerte:
Data di apertura: 2024-01-30+01:00 09:30:00+01:00
Condizioni contrattuali:
Fatturazione elettronica: Obbligatoria
Si farà ricorso all'ordinazione elettronica: no
Sarà utilizzato il pagamento elettronico: sì

5.1.15 Tecniche
Accordo quadro:
Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione:
Nessun sistema dinamico di acquisizione

5.1.16 Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: Comune di Altamura

5.1 Identificativo tecnico del lotto: LOT-0002
Titolo: Servizio di conferimento, selezione e recupero dei rifiuti provenienti dalla raccolta differenziata 
del Comune di Altamura - CER. 20.03.07 Beni durevoli dismessi
Descrizione: Servizio di conferimento, selezione e recupero dei rifiuti provenienti dalla raccolta 
differenziata del Comune di Altamura - CER. 20.03.07 Beni durevoli dismessi
Identificativo interno: CIGA037944930

5.1.1 Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 90513000 Servizi di trattamento e smaltimento di rifiuti urbani e 
domestici non pericolosi
Quantità: 1,200 tonnellata

5.1.3 Durata stimata
Durata: 3 YEAR

5.1.5 Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 756,000 EUR

5.1.6 Informazioni generali
Partecipazione riservata: La partecipazione non è riservata.
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto si addice anche alle piccole e medie imprese (PMI)

5.1.8 Criteri di accessibilità
Non sono compresi criteri di accessibilità per le persone con disabilità perché l'oggetto dell'appalto 
non è destinato all'uso da parte di persone fisiche

5.1.9 Criteri di selezione
Criterio:
Tipo: Abilitazione all'esercizio dell'attività professionale
Nome: Iscrizione nel Registro delle Imprese



Page 5/11

Descrizione: Iscrizione nel Registro delle Imprese oppure nell’Albo delle Imprese artigiane per attività 
pertinenti con quelle oggetto della presente procedura di gara. Per l’operatore economico di altro 
Stato membro, non residente in Italia: iscrizione in uno dei registri professionali o commerciali degli 
altri Stati membri di cui all’allegato II.11 del D.lgs. 36/2023
Uso del criterio: Applicato
Criterio:
Tipo: Abilitazione all'esercizio dell'attività professionale
Nome: Possesso di Autorizzazione per il trattamento dei rifiuti urbani e per lo svolgimento delle 
operazioni di Recupero di cui D.Lgs 152/2006 smi

5.1.10 Criteri di aggiudicazione
Criterio:
Tipo: Prezzo
Descrizione: Massimo ribasso percentuale da applicare al prezzo unitario posto a base di gara

5.1.11 Documenti di gara
Lingue in cui i documenti di gara sono ufficialmente disponibili: italiano
Indirizzo dei documenti di gara: https://www.comune.altamura.ba.it/redirect.php?url=http://85.
35.120.58:8080/anticorruzione/dettaglio_gara2.jsp?cig=A03791D901,

5.1.12 Condizioni di appalto
Modalità di presentazione:
Presentazione elettronica delle offerte: Obbligatoria
Indirizzo per la presentazione: http://www.empulia.it/tno-a/empulia/SitePages/Home.aspx
Lingue in cui possono essere presentate le offerte o le domande di partecipazione: italiano
Catalogo elettronico: Non consentita
Varianti: Non consentita
Termine per il ricevimento delle offerte: 2024-01-29+01:00 12:00:00+01:00
Termine entro il quale l'offerta deve rimanere valida: 180 DAY
Informazioni sull'apertura pubblica delle offerte:
Data di apertura: 2024-01-30+01:00 09:30:00+01:00
Condizioni contrattuali:
Fatturazione elettronica: Obbligatoria
Si farà ricorso all'ordinazione elettronica: no
Sarà utilizzato il pagamento elettronico: sì

5.1.15 Tecniche
Accordo quadro:
Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione:
Nessun sistema dinamico di acquisizione

5.1.16 Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: Comune di Altamura

5.1 Identificativo tecnico del lotto: LOT-0003

https://www.comune.altamura.ba.it/redirect.php?url=http://85.35.120.58:8080/anticorruzione/dettaglio_gara2.jsp?cig=A03791D901,
https://www.comune.altamura.ba.it/redirect.php?url=http://85.35.120.58:8080/anticorruzione/dettaglio_gara2.jsp?cig=A03791D901,
http://www.empulia.it/tno-a/empulia/SitePages/Home.aspx


Page 6/11

Titolo: Servizio di conferimento, selezione e recupero dei rifiuti provenienti dalla raccolta differenziata 
del Comune di Altamura - CER. 15.01.07 Imballaggi in vetro
Descrizione: Servizio di conferimento, selezione e recupero dei rifiuti provenienti dalla raccolta 
differenziata del Comune di Altamura - CER. 15.01.07 Imballaggi in vetro
Identificativo interno: CIGA03796546D

5.1.1 Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 90513000 Servizi di trattamento e smaltimento di rifiuti urbani e 
domestici non pericolosi
Quantità: 2,300 tonnellata

5.1.3 Durata stimata
Durata: 3 YEAR

5.1.5 Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 151,800 EUR

5.1.6 Informazioni generali
Partecipazione riservata: La partecipazione non è riservata.
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto si addice anche alle piccole e medie imprese (PMI)

5.1.8 Criteri di accessibilità
Non sono compresi criteri di accessibilità per le persone con disabilità perché l'oggetto dell'appalto 
non è destinato all'uso da parte di persone fisiche

5.1.9 Criteri di selezione
Criterio:
Tipo: Abilitazione all'esercizio dell'attività professionale
Nome: Iscrizione nel Registro delle Imprese
Descrizione: Iscrizione nel Registro delle Imprese oppure nell’Albo delle Imprese artigiane per attività 
pertinenti con quelle oggetto della presente procedura di gara. Per l’operatore economico di altro 
Stato membro, non residente in Italia: iscrizione in uno dei registri professionali o commerciali degli 
altri Stati membri di cui all’allegato II.11 del D.lgs. 36/2023
Uso del criterio: Applicato
Criterio:
Tipo: Abilitazione all'esercizio dell'attività professionale
Nome: Possesso di Autorizzazione per il trattamento dei rifiuti urbani e per lo svolgimento delle 
operazioni di Recupero di cui D.Lgs 152/2006 smi
Criterio:
Tipo: Abilitazione all'esercizio dell'attività professionale
Nome: Possesso di accreditamento di piattaforma COREVE – COREPLA- CORIPET.

5.1.10 Criteri di aggiudicazione
Criterio:
Tipo: Prezzo
Descrizione: Massimo ribasso percentuale da applicare al prezzo unitario posto a base di gara



Page 7/11

5.1.11 Documenti di gara
Lingue in cui i documenti di gara sono ufficialmente disponibili: italiano
Indirizzo dei documenti di gara: https://www.comune.altamura.ba.it/redirect.php?url=http://85.
35.120.58:8080/anticorruzione/dettaglio_gara2.jsp?cig=A03791D901,

5.1.12 Condizioni di appalto
Modalità di presentazione:
Presentazione elettronica delle offerte: Obbligatoria
Indirizzo per la presentazione: http://www.empulia.it
Lingue in cui possono essere presentate le offerte o le domande di partecipazione: italiano
Catalogo elettronico: Non consentita
Varianti: Non consentita
Termine per il ricevimento delle offerte: 2024-01-29+01:00 12:00:00+01:00
Termine entro il quale l'offerta deve rimanere valida: 180 DAY
Informazioni sull'apertura pubblica delle offerte:
Data di apertura: 2024-01-30+01:00 09:30:00+01:00
Condizioni contrattuali:
Fatturazione elettronica: Obbligatoria
Si farà ricorso all'ordinazione elettronica: no
Sarà utilizzato il pagamento elettronico: sì

5.1.15 Tecniche
Accordo quadro:
Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione:
Nessun sistema dinamico di acquisizione

5.1.16 Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: Comune di Altamura

5.1 Identificativo tecnico del lotto: LOT-0004
Titolo: Servizio di conferimento, selezione e recupero dei rifiuti provenienti dalla raccolta differenziata 
del Comune di Altamura - CER. 20.03.03 Residui di pulizia stradale
Descrizione: Servizio di conferimento, selezione e recupero dei rifiuti provenienti dalla raccolta 
differenziata del Comune di Altamura - CER. 20.03.03 Residui di pulizia stradale
Identificativo interno: CIGA03798C49C

5.1.1 Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 90513000 Servizi di trattamento e smaltimento di rifiuti urbani e 
domestici non pericolosi
Quantità: 700 tonnellata

5.1.3 Durata stimata
Durata: 3 YEAR

5.1.5 Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 392,700 EUR

https://www.comune.altamura.ba.it/redirect.php?url=http://85.35.120.58:8080/anticorruzione/dettaglio_gara2.jsp?cig=A03791D901,
https://www.comune.altamura.ba.it/redirect.php?url=http://85.35.120.58:8080/anticorruzione/dettaglio_gara2.jsp?cig=A03791D901,
http://www.empulia.it


Page 8/11

5.1.6 Informazioni generali
Partecipazione riservata: La partecipazione non è riservata.
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto si addice anche alle piccole e medie imprese (PMI)

5.1.8 Criteri di accessibilità
Non sono compresi criteri di accessibilità per le persone con disabilità perché l'oggetto dell'appalto 
non è destinato all'uso da parte di persone fisiche

5.1.9 Criteri di selezione
Criterio:
Tipo: Abilitazione all'esercizio dell'attività professionale
Nome: Iscrizione nel Registro delle Imprese
Descrizione: Iscrizione nel Registro delle Imprese oppure nell’Albo delle Imprese artigiane per attività 
pertinenti con quelle oggetto della presente procedura di gara. Per l’operatore economico di altro 
Stato membro, non residente in Italia: iscrizione in uno dei registri professionali o commerciali degli 
altri Stati membri di cui all’allegato II.11 del D.lgs. 36/2023
Uso del criterio: Applicato
Criterio:
Tipo: Abilitazione all'esercizio dell'attività professionale
Nome: Possesso di Autorizzazione per il trattamento dei rifiuti urbani e per lo svolgimento delle 
operazioni di Recupero di cui D.Lgs 152/2006 smi

5.1.10 Criteri di aggiudicazione
Criterio:
Tipo: Prezzo
Descrizione: Massimo ribasso percentuale da applicare al prezzo unitario posto a base di gara

5.1.11 Documenti di gara
Lingue in cui i documenti di gara sono ufficialmente disponibili: italiano
Indirizzo dei documenti di gara: https://www.comune.altamura.ba.it/redirect.php?url=http://85.
35.120.58:8080/anticorruzione/dettaglio_gara2.jsp?cig=A03791D901,

5.1.12 Condizioni di appalto
Modalità di presentazione:
Presentazione elettronica delle offerte: Obbligatoria
Indirizzo per la presentazione: http://www.empulia.it
Lingue in cui possono essere presentate le offerte o le domande di partecipazione: italiano
Catalogo elettronico: Non consentita
Varianti: Non consentita
Termine per il ricevimento delle offerte: 2024-01-29+01:00 12:00:00+01:00
Termine entro il quale l'offerta deve rimanere valida: 180 DAY
Informazioni sull'apertura pubblica delle offerte:
Data di apertura: 2024-01-30+01:00 09:30:00+01:00
Condizioni contrattuali:
Fatturazione elettronica: Obbligatoria
Si farà ricorso all'ordinazione elettronica: no

https://www.comune.altamura.ba.it/redirect.php?url=http://85.35.120.58:8080/anticorruzione/dettaglio_gara2.jsp?cig=A03791D901,
https://www.comune.altamura.ba.it/redirect.php?url=http://85.35.120.58:8080/anticorruzione/dettaglio_gara2.jsp?cig=A03791D901,
http://www.empulia.it


Page 9/11

Sarà utilizzato il pagamento elettronico: sì

5.1.15 Tecniche
Accordo quadro:
Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione:
Nessun sistema dinamico di acquisizione

5.1.16 Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: Comune di Altamura

5.1 Identificativo tecnico del lotto: LOT-0005
Titolo: Servizio di conferimento, selezione e recupero dei rifiuti provenienti dalla raccolta differenziata 
del Comune di Altamura - CER. 20.01.38 Legno
Descrizione: Servizio di conferimento, selezione e recupero dei rifiuti provenienti dalla raccolta 
differenziata del Comune di Altamura - CER. 20.01.38 Legno
Identificativo interno: CIGA0379A15F0

5.1.1 Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 90513000 Servizi di trattamento e smaltimento di rifiuti urbani e 
domestici non pericolosi
Quantità: 1,000 tonnellata

5.1.3 Durata stimata
Durata: 3 YEAR

5.1.5 Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 165,000 EUR

5.1.6 Informazioni generali
Partecipazione riservata: La partecipazione non è riservata.
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto si addice anche alle piccole e medie imprese (PMI)

5.1.8 Criteri di accessibilità
Non sono compresi criteri di accessibilità per le persone con disabilità perché l'oggetto dell'appalto 
non è destinato all'uso da parte di persone fisiche

5.1.9 Criteri di selezione
Criterio:
Tipo: Abilitazione all'esercizio dell'attività professionale
Nome: Iscrizione nel Registro delle Imprese
Descrizione: Iscrizione nel Registro delle Imprese oppure nell’Albo delle Imprese artigiane per attività 
pertinenti con quelle oggetto della presente procedura di gara. Per l’operatore economico di altro 
Stato membro, non residente in Italia: iscrizione in uno dei registri professionali o commerciali degli 
altri Stati membri di cui all’allegato II.11 del D.lgs. 36/2023
Uso del criterio: Applicato



Page 10/11

Criterio:
Tipo: Abilitazione all'esercizio dell'attività professionale
Nome: Possesso di Autorizzazione per il trattamento dei rifiuti urbani e per lo svolgimento delle 
operazioni di Recupero di cui D.Lgs 152/2006 smi

5.1.10 Criteri di aggiudicazione
Criterio:
Tipo: Prezzo
Descrizione: Massimo ribasso percentuale da applicare al prezzo unitario posto a base di gara

5.1.11 Documenti di gara
Lingue in cui i documenti di gara sono ufficialmente disponibili: italiano
Indirizzo dei documenti di gara: https://www.comune.altamura.ba.it/redirect.php?url=http://85.
35.120.58:8080/anticorruzione/dettaglio_gara2.jsp?cig=A03791D901,

5.1.12 Condizioni di appalto
Modalità di presentazione:
Presentazione elettronica delle offerte: Obbligatoria
Indirizzo per la presentazione: http://www.empulia.it
Lingue in cui possono essere presentate le offerte o le domande di partecipazione: italiano
Catalogo elettronico: Non consentita
Varianti: Non consentita
Termine per il ricevimento delle offerte: 2024-01-29+01:00 12:00:00+01:00
Termine entro il quale l'offerta deve rimanere valida: 180 DAY
Informazioni sull'apertura pubblica delle offerte:
Data di apertura: 2024-01-30+01:00 09:30:00+01:00
Condizioni contrattuali:
Fatturazione elettronica: Obbligatoria
Si farà ricorso all'ordinazione elettronica: no
Sarà utilizzato il pagamento elettronico: sì

5.1.15 Tecniche
Accordo quadro:
Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione:
Nessun sistema dinamico di acquisizione

5.1.16 Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: Comune di Altamura

8. Organizzazioni

8.1 ORG-0001
Nome ufficiale: Comune di Altamura
Numero di registrazione: 82002590725
Indirizzo postale: Piazza Municipio  
Località: Altamura
Codice postale: 70022

https://www.comune.altamura.ba.it/redirect.php?url=http://85.35.120.58:8080/anticorruzione/dettaglio_gara2.jsp?cig=A03791D901,
https://www.comune.altamura.ba.it/redirect.php?url=http://85.35.120.58:8080/anticorruzione/dettaglio_gara2.jsp?cig=A03791D901,
http://www.empulia.it


Page 11/11

Suddivisione del paese (NUTS): Bari (ITF47)
Paese: Italia
Referente: Giuseppe Livrieri
E-mail: giuseppe.livrieri@pec.comune.altamura.ba.it
Telefono: 0803107238
Indirizzo internet: http://www.comune.altamura.ba.it
Altri referenti:
Nome ufficiale: TAR PUGLIA
Indirizzo postale: Piazza Massari 6  
Località: Bari
Codice postale: 70122
Suddivisione del paese (NUTS): Bari (ITF47)
Paese: Italia
Indirizzo internet: https://www.giustizia-amministrativa.it/tribunale-amministrativo-regionale-per-la-
puglia-bari
Ruoli di questa organizzazione:
Committente
Organizzazione competente per i ricorsi

11. Informazioni sull'avviso

11.1 Informazioni sull'avviso
Identificativo/versione dell'avviso: 2d1aae51-921e-47d5-a8df-4704baad0346 - 01
Tipo di formulario: Gara
Tipo di avviso: Bando di gara o di concessione – regime ordinario
Data di trasmissione dell'avviso: 2023-12-22Z 15:57:05Z
Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: italiano 

11.2 Informazioni sulla pubblicazione
Numero di pubblicazione dell'avviso: 00791970-2023
Numero dell'edizione della GU S: 249/2023
Data di pubblicazione: 2023-12-27Z

mailto:giuseppe.livrieri@pec.comune.altamura.ba.it
http://www.comune.altamura.ba.it
https://www.giustizia-amministrativa.it/tribunale-amministrativo-regionale-per-la-puglia-bari
https://www.giustizia-amministrativa.it/tribunale-amministrativo-regionale-per-la-puglia-bari

